
 

 

Philips 7000 series
Smart LED TV

94 cm (37 collu)
Easy 3D
DVB-T/C

37PFL7606H
Piedalieties darbībā!

ar Ambilight un 3D TV
Izjūtiet mājas kinoteātri ar Philips 7000. sērijas 94 cm/37 collu 37PFL7606 3D televizoru. 
Tajā spilgti LED attēli tiek apvienoti ar Ambilight iespaidiem, radot lielisku 3D filmu 
skatīšanās pieredzi. Esiet drošs, ka vienmēr būsiet darbības centrā!

Autentisks un dzidrs skanējums
• Sajūtiet 24 W RMS un Incredible Surround jaudu

Bagātiniet savu skatīšanās baudījumu
• Ambilight Spectra 2 bagātina skatīšanās baudījumu
• Easy 3D televizors patiesi iespaidīgai 3D filmu baudīšanai

Darbība, kas tverta apbrīnojamās detaļās
• Full HD televizors ar Pixel Precise HD — darbība detaļās
• Izcili gaismas diožu attēli ar neticamu kontrastu
• 400 Hz Perfect Motion Rate (PMR) — izcils kustību asums

Izbaudiet tiešsaistes pasauli ar Smart TV
• Apjomīgs tiešsaistes lietojumprogrammu, nomas video un TV pārraižu atkārtojumu 

pakalpojumu klāsts
• Vadiet televizoru, izmantojot viedtālruni, planšetdatoru vai tastatūru
• Izmantojot SimplyShare, aplūkojiet fotoattēlus, klausieties mūziku un skatieties filmas savā 

televizorā
• Meklējiet, veidojiet sarakstus, veiciet ierakstus* un pauzējiet pārraides televizorā



 Ambilight Spectra 2

Piešķiriet savam skatīšanās baudījumam jaunu 
dimensiju, izmantojot Ambilight Spectra 2. Šī 
patentētā Philips tehnoloģija palielina ekrānu, 
no diviem televizora sāniem uz sienas aiz tā 
projicējot gaismas blāzmu. Ambilight 
automātiski regulē gaismas krāsu un spilgtumu 
atbilstoši attēlam televizora ekrānā. Pateicoties 
adaptīvajai funkcijai, gaismas krāsa ir izcila, 
neatkarīgi no sienas krāsas.

Easy 3D

Pateicoties Easy 3D, varat ilgstoši ērti skatīties 
3D video, jo tas nemirgo un nerāda dubultu 
attēlu. Saderīgās 3D brilles ir vieglas, un tām 
nav nepieciešamas baterijas. Baudiet 3D 
televīziju mājās jau tagad — pavisam viegli!

Pixel Precise HD
Pixel Precise HD dzinī izmantota godalgotā 
Pixel Plus tehnoloģija. Tas nodrošina jaunu 
augstas izšķirtspējas attēla kvalitātes līmeni ar 4 
triljoniem krāsu. Pateicoties Super Resolution, 
Pixel Precise HD sniedz labāko HD TV attēla 
kvalitāti neatkarīgi no tā, vai skatāties interneta 
videoklipu vai labas kvalitātes Blu-ray filmas.

Full HD LED TV

Šajā Full HD LED televizorā iestrādātās 
vismodernākās gaismas diožu apgaismojuma 
tehnoloģijas apvieno pievilcīgu minimālisma 
stila dizainu un izcilu attēlu kvalitāti, kā arī savā 
kategorijā viszemāko enerģijas patēriņu. 
Papildus tam gaismas diožu apgaismojuma 
tehnoloģijā netiek izmantoti bīstami materiāli. 
Tādēļ, izmantojot gaismas diožu fona 
apgaismojumu, varat izbaudīt zemu enerģijas 
patēriņu, neticamu spilgtumu, kontrastu, 
asumu un košas krāsas.

400 Hz Perfect Motion Rate

400 Hz Perfect Motion Rate (PMR) nodrošina 
lielisku kustību asumu un skaidrus un dzīvus 
attēlus spraigas darbības filmās. Jaunais Philips 
PMR standarts atspoguļo apvienoto vizuālo 
efektu, ko sniedz ātrākā paneļa atsvaidzes 
intensitāte, HD Natural Motion un unikāls 
apstrādes algoritms, lai iegūtu nebijušu kustību 
asumu.

24 W RMS Incredible Surround
Sajūtiet mūzikas ritma un īstas filmu atmosfēras 
spēku. Jaudīgie 24 W RMS (2 x 12 W RMS) 
pastiprinātāji rada reālistiskas skaņas 
platformu. Incredible Surround tehnoloģija ļauj 
izbaudīt pilnīgu telpisko skaņu, kam piemīt 

lielāks dziļums un plašums, papildinot bagātīgo 
skatīšanās baudījumu.

Net TV tiešsaistes lietojumprogrammas

Nomājiet filmas tieši televizorā tiešsaistes 
video veikalos, skatieties iecienītāko kanālu TV 
pārraižu atkārtojumus un izbaudiet bagātīgu 
tiešsaistes lietojumprogrammu klāstu 
platformā Net TV. Varat arī pārlūkot plašo 
internetu.

SimplyShare TV

Koplietojiet viedtālruņa, planšetdatora vai 
datora fotoattēlus, mūziku un filmas, 
izmantojot SimplyShare un izbaudiet tos lielajā 
ekrānā.

Daudzveidīgas vadības iespējas

Vadiet televizoru visvienkāršākajā un ērtākajā 
veidā. Vienkārši pievienojiet bezvadu tastatūru 
vai izmantojiet viedtālruni vai planšetdatoru, lai 
vadītu savu Smart TV televizoru.
37PFL7606H/12

Izceltie produkti
Smart LED TV
94 cm (37 collu) Easy 3D, DVB-T/C



37PFL7606H/12Smart LED TV
94 cm (37 collu) Easy 3D, DVB-T/C

Specifikācijas

Ambilight
• Ambilight funkcijas: Pielāgošanās sienas krāsai, 

Telpas apgaismojuma režīms
• Ambilight versija: Divpusējs režīms

Attēls/displejs
• Malu attiecība: 16:9
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 37 colla
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

94 cm
• Displejs: LED sānu apgaismojums
• 3D: Easy3D*
• Paneļa izšķirtspēja: 1920 x 1080p
• Spilgtums: 450 cd/m²
• Attēla uzlabošana: Pixel Precise HD, HD Natural 

Motion, Aktīvā vadība + apgaismojuma sensors, 
Super Resolution, 400 Hz Perfect Motion Rate

• Dinamiskais ekrāna kontrasts: 500 000 : 1
• Reakcijas laiks (tipiskais): 2 ms
• Maksimālais spožuma līmenis: 65 %

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora ieeja: līdz 1920x1080 pie 60 Hz
• Video ieeja: 24, 25, 30, 50, 60 Hz, līdz 1920x1080p

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Digitālā TV: DVB-C MPEG2*, DVB-C MPEG4*, 

DVB-T MPEG2*, DVB-T MPEG4*
• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM

Smart TV lietojumprogrammas
• Vadība: Lietojumprogramma MyRemote (iOS un 

Android), USB tastatūras un peles atbalsts
• Net TV: Catch-up TV, Tiešsaistes video veikali, 

Atvērt interneta pārlūkprogrammu, Tiešsaistes 
lietojumprogrammas

• SimplyShare: DLNA multivides pārlūks, USB 
multivides pārlūks

• Programma: Pause TV, USB ierakstīšana

Multivides lietojumprogrammas
• Video atskaņošanas formāti: Kodeku atbalsts, 

Konteineri: AVI, MKV, H264/MPEG-4 AVC, 
MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV9/VC1

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, MP3, WMA 
(no v2 līdz v9.2)

• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG
• Net TV: Iekļauts

Lietošanas komforts
• Ērta uzstādīšana: Automātiska Philips ierīču 

noteikšana, Kanālu iestatīšanas vednis, Ierīču 
pievienošanas vednis, Tīkla iestatīšanas vednis, 
Iestatījumu palīgvednis

• Vienkārša lietošana: Daudzfunkcionāla poga Home 
(Sākums), Lietotāja rokasgrāmata ekrānā, 
Skārienvadības pogas

• Savienojums ar datortīklu: DLNA 1.5 sertificēts
• Ekrāna formāta pielāgošana: Automātiska 

aizpildīšana, Automātiska tālummaiņa, Platekrāna 
formāts 16:9, Pastiprināta tālummaiņa, Bez 
mērogošanas, Platekrāns

• Elektroniska TV programma: 8 dienu elektroniskā 
TV programma*

• Signāla stipruma indikators
• Teleteksts: 1200 lapu hiperteksts
• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 

nodrošinājuma automātiskās jaunināšanas vednis, 
Programmu nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot 
USB savienojumu, Programmu nodrošinājuma 
jaunināšana tiešsaistē



Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 24 W (divas 12 W)
• Skaņas pastiprinājums: Automātisks skaļuma 

izlīdzinātājs, Clear Sound, Incredible Surround, 
Augstfrekv. un zemfrekv. skaņas kontr.

Savienojamība
• HDMI savienojumu skaits: 4
• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel
• Komponentu savienojumu skaits (YPbPr): 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Lietošanai gatavu ierīču pievienošana sākuma 
ekrānā, Automātiska subtitru pārbīde (Philips), 
Pixel Plus saite (Philips), Atskaņošana/
demonstrēšana ar vienu pieskārienu

• SCART savienojumu skaits (RGB/CVBS): 1
• USB portu skaits: 2
• Bezvadu savienojums: Televizors gatavs lietot 

bezvadu LAN
• Citi savienojumi: Antenna IEC75, Common 

Interface Plus (CI+), Ethernet-LAN RJ-45, SD 
kartes slots (video veikals), Digitālā audio izeja 
(optiskā), PC-in VGA + Audio L/R ieeja, Austiņu 
izeja, Pakalpojumu savienotājs

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: Maiņstrāva 220 - 240 V 50/60 

Hz
• Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 40 °C
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,15 W
• Energoefektivitātes klase: A
• ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 54 W

• Enerģijas taupīšanas funkcijas: 0 vatu izslēgšanas 
slēdzis, Automātisks izslēgšanas taimeris, ECO 
režīms, ECO iestatījumu izvēlne, Apgaismojuma 
sensors, Attēla izslēgšana (radio atskaņošana)

• Enerģijas patēriņš izslēgtā režīmā: &lt; 0,01
• Gada enerģijas patēriņš: 79 kW·h
• Satur svinu: Jā*
• Gada enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: 

1,1* kW·h

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Strāvas vads, Tālvadības pults, 

2 x AAA baterijas, 2 x 3D brilles, 2 x tīrīšanas 
drānas iepakojumi, Grozāms galda virsmas statīvs, 
Īsa lietošanas pamācība, 3D veselības rokasgrāmata, 
Juridiskā informācija un drošības brošūra, 
Garantijas brošūra

• Papildpiederumi: 3D brilles PTA416, Bezvadu USB 
adapteris (PTA01)

Izmēri
• Komplekta platums: 879 mm
• Komplekta augstums: 522 mm
• Komplekta dziļums: 38 mm
• Produkta svars: 10,4 kg
• Komplekta platums (ar statni): 879 mm
• Komplekta augstums (ar statni): 596 mm
• Komplekta dziļums (ar statni): 234 mm
• Produkta svars (+ statīvs): 12.7 kg
• Iepakojuma platums: 953 mm
• Iepakojuma augstums: 630 mm
• Iepakojuma dziļums: 158 mm
• Saderīgs sienas stiprinājums: 200 x 200 mm
•

Izlaides datums  
2023-08-01

Versija: 12.2.8

EAN: 87 12581 58278 4

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

37PFL7606H/12

Specifikācijas
Smart LED TV
94 cm (37 collu) Easy 3D, DVB-T/C

 - 

* Net TV: apmeklējiet vietni www.philips.com/smarttv, lai uzzinātu par 
jūsu valstī pieejamajiem pakalpojumiem.

* Vecākiem jāuzrauga bērni, kas televizoru skatās 3D formātā, un 
jānovēro, vai bērniem nerodas iepriekš minētās nepatīkamās sajūtas. 
3D formātu nav ieteicams skatīties bērniem, kas jaunāki par 6 gadiem, 
jo viņu redzes sistēma vēl nav pilnīgi attīstījusies.

* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 
uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* Iebūvētā digitālā TV uztvērēja izmantošana, palīdzēs ietaupīt 
elektroenerģiju

* 8 dienu elektroniskā TV programma, pakalpojums nav pieejams visās 
valstīs

* USB ierakstīšana tikai digitālajiem kanāliem, kas ietverti TV IP bāzes 
elektroniskajā programmu ceļvedī (var būt spēkā valstu un kanālu 
ierobežojumi), ierakstīšanu var ierobežot apraides autortiesības 
(CI+). Nepieciešams interneta savienojums.

* Enerģijas patēriņš kWh gadā, pamatojoties uz televizora strāvas 
patēriņu, darbojoties 4 stundas dienā 365 dienas gadā. Faktiskais 
enerģijas patēriņš būs atkarīgs no televizora lietošanas biežuma.

* Izmantojot pilnīgas izslēgšanas slēdzi, samazināsiet elektroenerģijas 
patēriņu gaidstāves režīmā līdz 0.

* Šis televizors satur svinu tikai noteiktās daļās vai komponentos, kam 
nepastāv tehnoloģiskas alternatīvas, saskaņā ar esošajiem 
izņēmumiem RoHS direktīvas ietvaros.

* USB tastatūras un peles programmatūras atjauninājumu atbalsts

http://www.philips.com

